[bookmark: _GoBack]教委施財第2426号
平成27年８月19日

　大阪府個人情報保護審議会
　　　会長　角松　生史　様

大 阪 府 教 育 委 員 会

「高等学校等就学支援金の支給に関する事務（公立高等学校）」における
特定個人情報保護評価について（諮問）

　標記について、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第２７条に規定する特定個人情報保護評価を実施するにあたり、特定個人情報保護評価に関する規則第７条第４項の規定により、標記特定個人情報保護評価書について、貴審議会の意見を求めます。担　当：大阪府教育委員会事務局
施設財務課助成・会計グループ　都築 (つづき)
電　話：06－6944－6913（直通）
ＦＡＸ：06－6946－1141
Email ：TsuzukiN@mbox.pref.osaka.lg.jp